Hor est translatio fideli sumpci a quadam clausula posita et contenta in originali testamento Anthony Bramquern
q[uo]d prothec beate Marie de Caronvillio quod fecit et ordinavit iuxpose nos infra dicti die vicesima quarta Cyp[er]o
tunc dies dominum millesimum Quadragesimo Sexto In quoquidem testamento est
membris domo dnis domini millesimo Quadragesimo Sexto In quoquidem testamento est
phenix haec die iustitiero clausula generalis seu finalis et testes vocari et rogari Cuius clausula talis item
confitetur et recognoscit ne Gabriele operi me q[uo]d habui et recognoscit ratione donis sue in persona numara Triginta libras
hanc die dno/ Amplius animam dñm pro dñm dñm Gabrielam v[er]o m[ea] dñm potenter et usufruimus
toto corpore dñe suu matronis buncis sanas restat et sine his/

Siglo. *PF* min mei p[ro]p[ter]e
masone ante legia
not p[ro]p[ter]e p[ro]tamin terra
et dominacionem dñi dñ
gomin' regis testis j:

Siglo. *ff* mi Anthony Robut p[ro]p[ter]e h[ab]ui Ebdomade maronis prothecis c[on]cille Canonicis et nost[ri]
publica dñis villa et prothecie p[ro]p[ter]e disto a thale v[er]o anno bramone p[ro]p[ter]e Hectora sua ab omni domo
maroni die etia et nost[ri] publica dñis villa et prothecie Quis hor translatio h[ab]ui clausule testame
ntaria in testi verendum inter sp[irit]us dñi sibi h[ab]ens instantia dñi dñm gabriela b[ea]tissima
in hanc publicam formam redigi et in dñi notariis testib[us] copiari die decima monachorum
anno dñi m[il]lesimi ccx. Omniaq[ue] et clausura

1480